

znak: WAG-II-1-2910-662/13a...../KK/2010

Katowice, dnia 25 stycznia 2010 r.

DO
WYKONAWCÓW

dotyczy: zamówienie nr **61/pn/2009** – świadczenie usług telekomunikacyjnych dla Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), przekazuję Państwu treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 61/pn/2009) oraz udzielam wyjaśnień.

Pytanie nr 1: „, Proszę o podanie informacji, czy dla pakietu I dotychczasowy operator świadczy usługi w oparciu o hurtowy dostęp do sieci TP, czy w oparciu o własne łącze?”

Odpowiedź: Wedle wiedzy Zamawiającego, aktualny operator świadczy usługi w oparciu o własne łącze radiowe.

Pytanie nr 2: „,Proszę o podanie informacji, czy w ramach pakietu I lub pakietu II usługi są świadczone w oparciu o łącze radiowe?”

Odpowiedź: Pakiet I – tak; pakiet II – nie.

Pytanie nr 3: „,Czy w ramach pakietu I zamawiający dysponuje centralami w obu lokalizacjach?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4: „,Czy zamawiający oczekuje zapewnienia łącza bezpośredniego pomiędzy lokalizacjami objętymi zamówieniem w ramach pakietu I?”

Odpowiedź: Nie.



www.nfz.gov.pl

Pytanie nr 5: „Zamawiający w formularzu opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa pakiet I napisał: „Wiązka łączy 2xISDN 30B+D (Kossutha) oraz 1xISDN 30B+ D (Jankego) ma zapewnić obsługę przez centralę telefoniczną połączeń wychodzących i przychodzących ze wskazanych numerów.” Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada centralę abonencką w lokalizacji: Katowice, ul. Kossutha 13 i Katowice, ul. Jankego 15a oraz wyposażenie central umożliwiający obsługę łączy ISDN 30B+D w ww lokalizacjach. Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca to proszę o potwierdzenie, że centralka abonencka w lokalizacji ul. Kossutha 13 będzie zapewniała tylko obsługę połączeń przychodzących i wychodzących zakresów numeracji: od 032 7351500 do 032 7351999 oraz od 032 2004000 do 032 2004099 oraz numerów: 032 2541894, 032 2541924, 032 2528413 i 032 2054437, a centralka abonencka w lokalizacji ul. Jankego 15a będzie zapewniała tylko obsługę połączeń przychodzących i wychodzących zakresów numeracji: od 032 7350500 do 032 7350599 oraz od 032 7352200 do 032 7352219 oraz numeru 032 2542389.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada centralę abonencką w lokalizacji Katowice, ul. Kossutha 13 oraz w lokalizacji Katowice, ul. gen. Jankego 15a; centrale te umożliwiają obsługę łączy ISDN 30B+D w ww. lokalizacjach i zapewniają obsługę połączeń przychodzących i wychodzących ze wskazanych numerów w danej lokalizacji (formularz opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa pakiet I, pkt I ppkt 1 i ppkt 2).

Pytanie nr 6: „Zamawiający w formularzu opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa pakiet III napisał: „Wiązka łączy 3xISDN 2B+D ma zapewnić obsługę przez centralę telefoniczną połączeń wychodzących i przychodzących ze wskazanych numerów.” Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada centralę abonencką w lokalizacji: Bielsko-Biała, ul. Dworkowa 2 oraz wyposażenie central umożliwiający obsługę łączy ISDN 2B+D w ww lokalizacji.

Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca to proszę o potwierdzenie, że centralka abonencka w lokalizacji ul. Dworkowa 2 będzie zapewniała tylko obsługę połączeń przychodzących i wychodzących zakresów numeracji: od 033 4989800 do 033 4989829 oraz numerów: 033 8157581, 033 8157581, 033 8157583, 033 8193754.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada centralę abonencką w lokalizacji Bielsko-Biała, ul. Dworkowa 2; centrala ta umożliwia obsługę łączy ISDN 2B+D w ww. lokalizacji i zapewnia obsługę połączeń przychodzących i wychodzących ze wskazanych numerów (formularz opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa pakiet III, pkt I ppkt 1), tj.: od 33 4989800 do 33 4989829 oraz numerów: 33 8157581, 33 8157582, 33 8157583, 33 8193754.

Autor pytania omyłkowo podał dwa razy ten sam numer telefonu: 33 8157581.

Pytanie nr 7: „Zamawiający w formularzu opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa pakiet IV napisał: „Wiązka łączy 3xISDN 2B+D ma zapewnić obsługę przez centralę telefoniczną połączeń wychodzących i przychodzących ze wskazanych numerów.” Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający posiada centralę abonencką w lokalizacji: Częstochowa, ul. Sobieskiego 9 oraz wyposażenie central umożliwiające obsługę łączy ISDN 2B+D w w/w lokalizacji.

Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca to proszę o potwierdzenie, że centrala abonencka w lokalizacji ul. Sobieskiego 9 będzie zapewniała tylko obsługę połączeń przychodzących i wychodzących zakresów numeracji: od 034 3780430 do 034 3780459 oraz numerów: 034 3242485, 034 3680435, 034 3680436.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada centralę abonencką w lokalizacji Częstochowa, ul. Sobieskiego 9; centrala ta umożliwia obsługę łączy ISDN 2B+D w ww. lokalizacji i zapewnia obsługę połączeń przychodzących i wychodzących ze wskazanych numerów (formularz opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa pakiet IV, pkt I ppkt 1).

Pytanie nr 8: „Odnosnie postanowień zawartych w § 6 ust. 1 i ust. 1 pkt. a) Umowy oraz § 7 Umowy, czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wysokości kar umownych o ½?

Kary umowne określone w wysokości wskazanej w § 6 ust. 1 i ust. 1 pkt a) oraz § 7 Umowy są zdaniem Wykonawcy - rażąco wygórowane. Zgodnie bowiem z treścią art. 484 § 2 k.c. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może zażądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana.” Umożliwia to zakwestionowanie na drodze sądowej wysokości kary umownej. Nadto sytuacja taka powoduje niepewność w zakresie praw i obowiązków stron. Wykonawca podnosi również, że wygórowana wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy (§ 7) oraz w przypadku sytuacji wskazanych w § 6 ust. 1 i ust. 1 pkt a) Umowy powoduje konieczność uwzględnienia tych elementów w sporządzanej ofercie dla Zamawiającego i ze względów wskazanych powyżej Wykonawca zwraca się o ponowną analizę wysokości kar umownych i rozważenie ich obniżenia, biorąc pod uwagę przedstawione argumenty.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza obniżyć wysokości kar umownych określonych w § 6 ust. 1 lit. a-c oraz w § 7 wzoru umowy.

Należy stwierdzić, iż kara umowna przewidziana w § 6 ust. 1 lit. a oraz w § 7 wzoru umowy, tj. za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (np. Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w sytuacji rażącego naruszenia przez Wykonawcę postanowień umowy) oraz z tytułu ujawnienia informacji stanowiącej tajemnicę, dotyczy okoliczności szczególnych, które w praktyce występują rzadko, nie mniej jednak ich zaistnienie związane jest z koniecznością odstąpienia od umowy, bądź jej natychmiastowego rozwiązania, a więc ze

skutkiem w postaci braku zabezpieczenia świadczenia usług telekomunikacyjnych, bardzo istotnych z punktu widzenia interesów Zamawiającego, ubezpieczonych i świadczeniodawców. Wysokość kar jest zatem adekwatna do charakteru naruszenia postanowień umowy, zaś rozważania w oparciu o art. 484 § 2 kc należy uznać na obecnym etapie za przedwczesne. Ponadto, zwraca się uwagę, iż § 6 ust. 4 wzoru umowy daje również Wykonawcom prawo żądania od Zamawiającego zapłaty kary umownej w wysokości 10% wynagrodzenia całkowitego brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego (z zastrzeżeniem istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym (...)).

Pytanie nr 9: „Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni sieć wewnętrzną w lokalizacjach wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa – pakiet I, III i IV.”

Odpowiedź: Wykonawca musi zakończyć łącze w pomieszczeniu, w którym zlokalizowane są urządzenia zamawiającego. Cena oferty (wynagrodzenie brutto) winna objąć wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w tym koszt uruchomienia usług.

Pytanie nr 10: „Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem cyt. „dostarczenie na życzenie zamawiającego szczegółowego wykazu wykonanych na jego rzecz usług za dany okres rozliczeniowy.”

Odpowiedź: Zapis pkt II ppkt 5 formularzy opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa oznacza, iż na życzenie Zamawiającego Wykonawca ma obowiązek dostarczyć Zamawiającemu szczegółowy wykaz usług telekomunikacyjnych wykonanych w danym okresie rozliczeniowym, w ramach umowy zawartej w wyniku udzielenia przedmiotowego zamówienia. Pojęcie „szczegółowy wykaz” oznacza wykaz zawierający co najmniej następujące dane: numer, z którego wykonano połączenie, numer docelowy, czas połączenia (ilość minut), godzina połączenia, koszt połączenia.

Pytanie nr 11: „Opis Przedmiotu Zamówienia – Pakiet I. Czy Zamawiający dopuszcza w lokalizacji Katowice, ul. Kossutha 13 przeniesienie numerów 32 2015312 i 32 2015313 w obecnych dostępow ISDN BRA 2B+D na trakt ISDN PRA i dołączenie tych numerów do pozostałych numerów użytkowanych poprzez trakt ISDN PRA 30B+D?”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający potrzebuje niezależnych łączy.

Olivia
[Signature]

Pytanie nr 12: „Opis Przedmiotu Zamówienia – Pakiet I. Prosimy o doprecyzowanie, czy wymienione nr faksowe (32 2541894, 2541924, 2528413, 2054437 w lokalizacji Kossutha 13 i 32 2542389 w lokalizacji Jankego 15a należą do wiązek ISDN PRA 30B+D, czy są to linie analogowe?”

Odpowiedź: Wskazane numery faksowe należą do wiązek ISDN.

Pytanie nr 13: „Czy Zamawiający zapewnia zgodę administratora budynku w lokalizacji Katowice, ul. gen. Jankego 15a na instalację masztu wraz z anteną i wykonanie przyłącza kablowego od anteny do miejsca gdzie ma być oddana usługa?”

Odpowiedź: Tak, z zastrzeżeniem postanowień pkt III ppkt 2.3 SIWZ, który stanowi, iż sposób uruchomienia (instalacji) usług objętych danym pakietem, wskazany w formularzu opis przedmiotu zamówienia i kalkulacja cenowa na dany pakiet, w tym warunki techniczne wymagane do uruchomienia usług, zostały przez Wykonawcę uzgodnione z właścicielami obiektów, w których usługa będzie świadczona.

Udzielone wyjaśnienia nie pociągają za sobą zmiany treści SIWZ.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Dorota Suchy

NACZELNIK
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Marian Ziółko

KIEROWNIK
Załącznik nr 1 do SIWZ
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

[Signature]
Kierownik

[Signature]